

Møllers Flex Ølholm ApS

Langagervej 22,

7171 Uldum

CVR-nr. 40462627

Årsrapport for 2022

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 01-05-2023

Benny Møller Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Møllers Flex Ølholm ApS Langagervej 22, 7171 Uldum
E-mail	familien.pedersen22@mail.tele.dk
CVR-nr.	40462627
Stiftelsesdato	09-04-2019
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Direktion	Benny Møller Pedersen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive erhvervsmæssig persontransport i henhold til den til enhver tid gældende taxilovgivning samt efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. -49.510, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 375.070, og en egenkapital på kr. -122.131.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		651.483	500.613
Personaleomkostninger		-694.716	-433.098
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	-73.054
Driftsresultat		-43.233	-5.539
Finansielle omkostninger		-6.277	-5.477
Resultat før skat		-49.510	-11.016
Årets resultat		-49.510	-11.016
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-49.510	-11.016
Resultatdisponering		-49.510	-11.016

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		292.218	292.218
Materielle anlægsaktiver		292.218	292.218
Anlægsaktiver		292.218	292.218
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		79.471	73.710
Andre tilgodehavender		3.381	0
Tilgodehavender		82.852	73.710
Omsætningsaktiver		82.852	73.710
Aktiver		375.070	365.928

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-162.131	-112.621
Egenkapital		-122.131	-72.621
Gæld til banker		97.011	236.485
Langfristede gældsforpligtelser	1	97.011	236.485
Leverandører af varer og tjenesteydelser		126.891	111.885
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.713	23.472
Feriepengeforpligtelse		3.383	2.806
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		244.203	63.901
Kortfristede gældsforpligtelser		400.190	202.064
Gældsforpligtelser		497.201	438.549
Passiver		375.070	365.928
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2022	2021
1. Langfristede gældsforpligtelser		
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år
	Forfald efter 5 år	
Gæld til banker	97.011	
	<u>97.011</u>	
2. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
4. Personaleomkostninger		
Lønninger	651.844	439.460
Andre omkostninger til social sikring	6.448	1.280
Andre personaleomkostninger	36.424	-7.642
	<u>694.716</u>	<u>433.098</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>1</u>